
ŞART VE KOŞULLAR 
 
 
Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. (“Samsung”) tarafından EA Sports işbirliği 
ile düzenlenen  EA Sports ile Samsung Futbol ve Oyun Ortaklığı aktivasyonu (“Aktivasyon”) katılım ve 
şartları, işbu belgede ve Samsung tarafından ileride yapılabilecek diğer duyurularda/bilgilendirmelerde 
düzenlenmiştir.  
 
EA Sports FC Mobile Galaxy Cup, Katılımcılarına (“Oyuncular”, “Katılımcılar”) özeldir ve 25 Mayıs 
2024 ile 26 Haziran 2024 tarihleri arasında (“Aktivasyon Dönemi”) gerçekleşecektir. Katılımcılar, elde 
edecekleri sonuçlara göre ödüller (''Ödül(ler)'') kazanma şansına sahip olacaktır. 
 
Turnuva, GB Arena Platformunda çevrimiçi olarak gerçekleşecektir. Türkiye’deki Turnuva kazananı 
Almanya'daki saha finallerine katılma şansı olacaktır. 
 
Turnuva aşağıdaki ülkelerde gerçekleştirilecektir: Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan 
Krallığı, Ürdün, Lübnan ve Irak (hepsi birlikte “Bölge” olarak anılacaktır). 
 
Samsung Gulf Electronics FZE (“Samsung”) çalışanları ve birinci dereceden aile üyeleri ile Samsung'un 
bağlı kuruluşları, iştirakleri ve ortakları Aktivasyon’a katılamaz.  
 
Uygunluk ve Kayıt 
 
21 yaş ve üzeri her birey Aktivasyon’a katılma hakkına sahiptir. 
 
Aktivasyon katılımcıları sadece isim, cep telefonu numarası, e-posta adresi ve adres gibi kişisel bilgilerini 
verdikten sonra katılabilirler. Aktivasyona kaydolacak katılımcılar (samsung.com/FCMGalaxyCup) 
adresindeki bağlantıya erişmelidir. Katılımcılar, katılım onayını almak için GB Arena platformuna 
yönlendirilecektir. Katılımcılar, Aktivasyon’a kayıt olurken paylaştıkları kimlik bilgilerine dayanarak GB 
Arena'dan planlanan maçları hakkında elektronik ortamda bilgi alacaklardır. 
 
Sorumluluğun Sınırlandırılması 
 
Samsung aşağıdakilerden sorumlu olmayacaktır:  

(i) Aktivasyon’a katılımları sonucunda Katılımcılar’dan herhangi birinin başına gelebilecek 
herhangi bir hasar ve/veya yaralanma,  

(ii) (ii) Katılımcıların kazanmaları durumunda herhangi bir nedenle alamadıkları Ödüller için 
tazminat veya ikame teklif etmek. 

(iii) Vize işlemleri vb. başka bir nedenle nedeniyle saha finalinin gerçekleştireceği ülkeye 
alınmamak 

 
Aktivasyon Detayları  
 
Aktivasyon, 25 Mayıs 2024 ve 26 Haziran 2024 tarihleri arasında çevrimiçi FC Mobile 2024 turnuvası ve 
finalistlerin Almanya'da katılacağı bir final turundan oluşmaktadır. 
 
Online turnuva iki (2) aşamadan oluşmaktadır: 

• Birinci aşama: Her bölgede, maçların ev sahibi ve deplasman formatında oynandığı dört (4) 
eleme olacaktır. Her elemede ilk dörde (4) giren Oyuncular eleme finali olan İkinci Aşamaya 
katılmaya hak kazanacaktır. 

 
• İkinci Aşama: İkinci Aşama’ya geçmeye hak kazanmış olan her bölge’deki on altı (16) Oyuncu 

eleme turlarında oynayacaktır. Maçlar, Bölge’deki en iyi dört (4) Oyuncuyu belirlemek için ev 
sahibi ve deplasman formatında oynanacaktır. 

 
Bölgedeki en iyi dört (4) Oyuncu, büyük finalde yüz yüze yarışmak üzere Almanya'ya gidecektir. Büyük 
final YouTube programı Yalla Goal'de yayınlanacaktır. 
 



Kazanma Koşulları ve Ödüller 
 
Bölgedeki en iyi dört (4) Oyuncu (“Kazanan(lar)”) Almanya'ya bir seyahat kazanacaktır (Seyahat Ödülü). 
Samsung, seyahat ücretlerini, Kazananların konaklamasını ve Samsung'un Kazananların katılması için 
düzenlediği etkinliklerden kaynaklanacak her türlü masrafı karşılayacaktır.  
 
Kazananlar, büyük final sırasında Yalla Goal bölüm çekimlerine katılmak zorundadır. 
 
Kazananlar, Samsung Galaxy Z Fold 5 256GB (Cihaz Ödülü) kazanacaktır. Renkler uygunluk durumuna 
göre sağlanacaktır.  
 
Büyük finalin Kazananı (“Birincilik Ödülü”), FC 2024 ile 2018 Dünya Şampiyonu Musaed Aldossary 
arasında bir dostluk maçı oynama fırsatı kazanacaktır (Deneyim Ödülü). 
 
Aktivasyon İçeriği 
- Katılımcılar, Aktivasyona katılımlarına ilişkin her türlü görüntü çekimi, filme alma ve kaydetme işlemine 
(“Katılımcı İçeriği”) tamamen rıza gösterir ve Samsung'a görüntülerini ve seslerini Samsung resmi 
kanallarında ve ortamlarında ses veya video kasetine kaydedildiğinde kullanma izni verir. Katılımcılar 
ayrıca Katılımcı İçeriklerinin Samsung ticari pazarlama içeriğinin tanıtımı amacıyla kullanılmasına ve bu 
kullanımla ilgili fikri mülkiyet haklarının yalnızca Samsung'a ait olacağına rıza gösterirler. Katılımcıların 
içeriklerinin GB Arena, EA Sports ve FootballCo kanalları gibi Samsung ortaklarının bu Aktivasyonla ilgili 
kanallarında da yayınlanabileceğini unutmayın. 
 
 
Genel Şartlar  
Katılımcı Ödülünü kabul etmemeyi seçerse, Samsung tamamen kendi takdirine bağlı olarak başka bir 
Katılımcı seçebilir.  
 
Ödüller’in nakit karşılığı talep edilemez veya Ödüller diğer Samsung ürünleri ile değiştirilemez. 
 
Kazananlar seçildikten sonra, Ödülleri kendi sorumluluklarında alacaklardır. Kazananlar, Samsung'un 
Ödüller’i alırken gerçekleştirecekler eylemler nedeniyle uğrayabilecekleri herhangi bir kayıp ve/veya 
zarardan kendilerine karşı sorumlu olmayacağını kabul ederler.  
 
Katılımcıların Aktivasyon’a katılımlarını doğrulayabilmek için gerekli tüm doğrulama belgelerini sunmaları 
gerekmektedir. Verilen bilgilerinin yanlış olmasından kaynaklanabilecek ve/veya Katılımcı’dan 
kaynaklanan tüm sair sorunlar sebebiyle Ödüller’in verilememesinden münhasıran Katılımcı sorumlu 
olacaktır. 
 
Samsung, Kazananların Almanya'ya vize alamamaları veya seyahat etmelerini engelleyebilecek başka 
sorunlarla karşılaşmaları durumunda herhangi bir maliyet veya tazminattan sorumlu değildir. Bu 
durumda Samsung, tamamen kendi takdirine bağlı olarak başka bir Katılımcı seçebilir. 
 
Samsung, Aktivasyon Döneminden önce veya Aktivasyon Dönemi boyunca herhangi bir zamanda 
Aktivasyonu sonlandırma veya değiştirme ya da bu Şart ve Koşullar’dan herhangi birini değiştirme, silme 
veya ekleme hakkına tamamen ve tamamen kendi takdirine bağlı olarak sahip olacaktır. 
 
Katılımcı, bu Aktivasyona katılarak, bu Hüküm ve Koşullarla veya bu Aktivasyona katılımla doğrudan 
veya dolaylı olarak ilgili olan her türlü ihtilafın, müşterilerin Bölge'de ikamet ettiği ülkenin kanun ve 
düzenlemelerine tabi olacağını, bu kanun ve düzenlemelere göre yönetileceğini ve yorumlanacağını ve 
bu tür ihtilafların o ülkedeki yetkili mahkemeler tarafından çözüleceğini kabul eder. 


